ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

- -

t/
/1 •

Montenegro

REQUERIMENTO N.O 	12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES a
Diocese de Montenegro, pelos seus 10 anos comemorados no último dia 6.

Gabinete da Vereadora, 13 de setembro de 2018

(Ç\

Vereadora Rose
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"